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SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII
KONOPNICKIEJ W STARYM ZAKRZEWIE

15
18-300 Stare Zakrzewo

Numer identyfikacyjny REGON

000719790

BILANS
jednostki budżetowej

sporządzony
na dzień 31-12-2024 r.

resat:

Gmina Zambrów

Wysłać bez pisma przewodniego

DDE9676DFOBBF859

AKTYWA

A Aktywa trwałe

A.l Wartości
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwałe

A.ll.l Środki trwałe

A.ll.l.l Grunty

A. 11.1.1.1 Grunty
stanowiące własność
jednostki samorządu
terytorialnego,
przekazane w
użytkowanie wieczyste
innym podmiotom

Stan na początek
roku

3 091 277,95

0,00

3 091 277,95

3 091 277,95

0,00

0,00

A. II. 1.2 Budynki, lokale i

obiekty inżynierii lądowej
i wodnej

A. 11.1.3 Urządzenia
techniczne i maszyny

A.H. 1.4 Środki
transportu

A. II. 1.5 Inne środki
trwałe

A.ll.2 Środki trwałe w
budowie (inwestycje)

A.ll.3 Zaliczka na środki
trwałe w budowie
(inwestycje)

A. III Należności
długoterminowe

A. IV Długoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.I Akcje i udziały

A.lV.2 Inne papiery
wartościowe

SKARBNIKG

rffk
BeSTia

2 982 395,47

2 195,55

0,00

106 686,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

INY

Stan na koniec
roku

2 954 738,21

0,00

2 954 738,21

2 954 738,21

0,00

0,00

2 872 875,33

1 552,95

0,00

80 309,93

0,00

0,00

O,

0,00

0,00

0,0

PASYWA

A Fundusz

A.I Fundusz jednostki

A.II Wynik finansowy
netto

A.II.I Zysk netto (+)

A. 11.2 Strata netto (-)

A.lll Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyżka
środków obrotowych) (-)

A.IV Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Fundusze placówek

C Państwowe fundusze
celowe
D Zobowiązania i

rezerwy na
zobowiązania
D.I Zobowiązania
długoterminowe

D.II Zobowiązania
krótkoterminowe

D.ll.l Zobowiązania z
tytułu dostaw i usług

D.ll.2 Zobowiązania
wobec budżetów

D.ll.3 Zobowiązania z
tytułu ubezpieczeń i

innych świadczeń

D.ll.4 Zobowiązania z
tytułu wynagrodzeń

Stan na początek
roku

3 006 375,56

5 344 534,97

-2 338 159,41

0,00

-2 338 159,41

0,00

0,00

0,00

0,00

121 805,96

0,00

121 805,96

2 869,46

9 408,00

36 004,82

61 944,11

Stan na koniec
roku

2 824 250,88

5 760 888,33

-2 936 637,45

0,00

-2 936 637,45

0,00

0,00

0,00

0,00

165 820,84

0,00

165 820,84

4 365,02

13 223,00

50 242,81

87 065,37
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(rok, miesiąc, dzień)

DDE9676DFOBBF859

(kiero jednostki)

J rosław Ros
Strona 1 z 4



B. IV Rozliczenia
międzyokresowe

Suma aktywów

SKARBNIK

Wag
g ówny księ

BeSTia

0,00

3 128 181,52

INY

ewicz
wy)

0,00

2 990 071,72 Suma pasywów 3 128 181,52

C)

2 990 071,72

2025-03-31

(rok, miesiąc, dzień)

DDE9676DFOBBF859

J rosław Kos

(kierownik jednostki)
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